外国人技能検定試験会場使用料請求書

岐阜県職業能力開発協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　   住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　   受入団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者名　　 　　　　   　  　  　 　　  ㊞

　 技能検定試験実施に係る会場使用料を下記のとおり請求します。

記

　 実施日  ： 　令和　　年　　月　　日（　）

　 職種（作業名）：

　 請求金額  ：    　                  　　円

　＜内　訳＞

	学　科　試　験
	実　技　試　験

	受検申請者数

                    　　名

                    　　 名

	試験

会場
	住所

	施設名

	使用料

                        円

                         円

	使用料合計

                                                        円

	算出基準
	自社又は組合(員)関係施設を使用した場合

２，０００円
	受検申請者数により設定
　 　1～10名    ５，０００円
　　11名以上　１０，０００円

	※有料施設を利用した場合、利用料金の額（上限１０，０００円）とする。
　　なお、利用施設発行の領収書を添付のこと｡

  ＜振込先＞
	金融機関名
	預金種目
	口座番号
	口座名義

銀行

                  本・支店
	当座
・
普通

	ﾌﾘｶﾞﾅ

　※受入団体名は、監理団体名（企業単独型にあっては、実習実施機関名）を記入する。
　※会場使用料を請求される場合は、申請書類を当協会に提出される際、一緒に提出してください。なお本請求書の提出が遅延されますと、支払いが出来なくなることもありますのでご注意ください。
　※有料施設利用の場合の領収書の名義は受入団体名とし、但し書き欄などに利用日、利用目的が記載されていることを確認してください。
  ※請求者(受入団体)と振込先名義は、必ず一致させ、請求者の口座名義と口座番号は正しく記載してください。
	検査日
	検査印